

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ชุมชนบ้านแหลมไม้ย้อย หมู่ที่ ๑๐ สายโครงการพระเทพฯ
๒. วงเงินประมาณที่ได้รับ จำนวนเงิน ๒๗๕,๐๐๐.-บาท (สองแสนเจ็ดหมื่นห้าพันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ สิงหาคม ๒๕๖๕
เป็นจำนวนเงิน จำนวนเงิน ๒๗๕,๐๐๐.-บาท (สองแสนเจ็ดหมื่นห้าพันบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - แบบประมาณการ ปร.๔
 - แบบประมาณการ ปร.๕
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นายทัชสภณ สมด้ว
 ๒. นายเสกสรร พันธุ์สวัสดิ์
 ๓. นางสาวศจีพรรณ สะอาดพลอย

ข้อมูลโครงการ



หน่วยงาน	องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น		
เจ้าของโครงการ	เทศบาลตำบลพิบูลออก		
โครงการ	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก		
ปริมาณงาน	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้าง 3.00 ม. ความยาว 150 ม. ความหนา 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ผิวจราจร ไม่น้อยกว่า 450 ตร.ม. พร้อมลงลูกรังไหล่ทางเฉลี่ยกว้างข้างละ 0.25 ม. หรือตามสภาพพื้นที่ พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย		
	รายละเอียดตามแบบกรมการปกครองเลขที่ ท.1-01		
สถานที่ก่อสร้าง	ชุมชนบ้านแหลมไม้ย้อย หมู่ที่ 10 สายโครงการพระเทพ		
ตำบล	พิบูลออก		
อำเภอ	บ้านนา		
จังหวัด	นครนายก		
ระยะเวลาในการก่อสร้าง	60 วัน		
งบประมาณ	ประจำปี 2565		
ขนาดถนน คสล.	ความกว้าง	3.00 เมตร	พื้นที่ถนนคอนกรีต 450.00 ตารางเมตร
	ความยาว	150.00 เมตร	ปริมาตรคอนกรีต 67.50 ลูกบาศก์เมตร
	ความหนา	0.15 เมตร	
ขนาดเหล็กเสริม	- Wire Mesh	450.00 ตร.ม.	
- Expansion Joint	- RB Ø 19 มม.	0.50 เมตร / ท่อน	2.226 กก. / เมตร จำนวน 6.00 ท่อน
- Contraction Joint	- RB Ø 15 มม.	0.50 เมตร / ท่อน	1.387 กก. / เมตร จำนวน 90.00 ท่อน
- Longitudinal Joint *	- DB Ø 16 มม.	0.50 เมตร / ท่อน	1.578 กก. / เมตร จำนวน - ท่อน
ขนาดลูกรังรองพื้นทาง	ความกว้าง	- เมตร	พื้นที่ลูกรังรองพื้นทาง - ตารางเมตร
	ความยาว	- เมตร	ปริมาตรลูกรังรองพื้นทาง - ลูกบาศก์เมตร
	ความหนา	- เมตร	
ขนาดลูกรังไหล่ทาง	ความกว้าง	0.25 เมตร	พื้นที่ลูกรังไหล่ทาง 75.00 ตารางเมตร
	ความยาว	150.00 เมตร	ปริมาตรลูกรังไหล่ทาง 11.25 ลูกบาศก์เมตร
	ความหนา	0.15 เมตร	
ประมาณราคาเมื่อวันที่	15 สิงหาคม 2565		
ผู้ประมาณราคา	นางสาวกุสุมา เต็มกิจ	ตำแหน่ง	นายช่างโยธา
ตรวจ	นายเสกสรร พันธุ์สวัสดิ์	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง
เห็นชอบ	น.ส.พรทิพย์ พูลสวัสดิ์	ตำแหน่ง	รองปลัดเทศบาลตำบลพิบูลออก
เห็นชอบ	นายทัชสภณ สมด้วง	ตำแหน่ง	ปลัดเทศบาลตำบลพิบูลออก
อนุมัติ	นายวุฒิชัย วงษ์อินทร์	ตำแหน่ง	นายกเทศมนตรีตำบลพิบูลออก

หมายเหตุ * ไม่ตัด Joint กลาง

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

เทศบาลตำบลพิบูลออก

อำเภอบ้านนา

จังหวัดนครนายก



15 สิงหาคม 2565

โครงการก่อสร้าง	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก		
ปริมาณงาน	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้าง 3.00 ม. ความยาว 150 ม. ความหนา 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ผิวจราจร ไม่น้อยกว่า 450 ตร.ม. พร้อมลงลูกรังไหล่ทางเฉลี่ยกว้างข้างละ 0.25 ม. หรือตามสภาพพื้นที่ พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย รายละเอียดตามแบบกรมการปกครองเลขที่ ท.1-01		
สถานที่ก่อสร้าง	ชุมชนบ้านแหลมไม้ย้อย หมู่ที่ 10 สายโครงการพระเทพ	อำเภอ	บ้านนา จังหวัด นครนายก
ระยะเวลาในการก่อสร้าง	60 วัน	แบบเลขที่	รายละเอียดตามแบบกรมการปกครองเลขที่ ท.1-01 จำนวน 10 แผ่น
งบประมาณ	ประจำปี 2565	ประมาณการตามแบบ	บัญชีแสดงรายการและปริมาณงานก่อสร้าง (ปร.4) จำนวน 1 แผ่น

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงานรวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	1.3056	-	เงื่อนไข Factor F
2	ประเภทงานทาง	202,375.39	1.3607	275,372.19	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
3	ประเภทงานชลประทาน	-	1.3357	-	- เงินประกันผลงานหัก 0 %
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	1.2764	-	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % ต่อปี
5	ประเภทงานอื่นๆ	-	1.0700	-	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
6	ค่าป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	3,000.00	-	-	- ผู้รับจ้างดำเนินการ
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			275,372.19	
	คิดเป็นเงินงบประมาณทั้งสิ้นเพียง			275,000.00	
ตัวอักษร	สองแสนเจ็ดหมื่นห้าพันบาทถ้วน				
	ขนาด / พื้นที่ดำเนินการ	450.00	ตารางเมตร		
	ราคาเฉลี่ย	611.11	บาท / ตารางเมตร		

ประมาณราคา

นายช่างโยธา

(ลงชื่อ)..... *กุ๊กฉิม*

นางสาวกุ๊กฉิม เต็มกิจ

ตรวจ

(ลงชื่อ)..... *เสกสรร*

นายเสกสรร พันธุ์สวัสดิ์

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ

(ลงชื่อ)..... *น.ส.พรทิพย์ พูลสวัสดิ์*

น.ส.พรทิพย์ พูลสวัสดิ์

รองปลัดเทศบาลตำบลพิบูลออก

เห็นชอบ

(ลงชื่อ)..... *ทศกณ*

นายทศกณ สมด้ว

ปลัดเทศบาลตำบลพิบูลออก

อนุมัติ

(ลงชื่อ)..... *นายวุฒิชัย วงษ์อินทร์*

นายวุฒิชัย วงษ์อินทร์

นายกเทศมนตรีตำบลพิบูลออก

